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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, opbevaring af ikke kølekrævende fødevarer,
adskillelse og tildækning, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
med sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, friture, grill, varmeplade,
ovne og emhætte, hylder i køle- og frostboks, lager med hylder,
samt opvaskeområde med opvaskemaskine og bordoverflader.
Konkret vejledt om rengøring af svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lister i køleenheder.
Konkret vejledt om skift af revnet liste i enkelt køleenhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling og transport af varmholdte fødevarer fra opstart til
dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel i menukort.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomhedens anprisninger i menukort stemmer overens med
de faktiske forhold, herunder hjemmelavet hønsesalat og smørstegte fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Konkret vejledt om oprettelse af p-nummer svarende til virksomhedens adresse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke indfører fødevarer fra andre lande og at dette var en
fejl i forbindelse med registrering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Fået virksomhedens mundtlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.


